Сельский  Совет  Глуховского  сельсовета

Дивеевского   муниципального  района

Нижегородской  области

                                        Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2018 года                                                                                              № 9
Об утверждении плана  работы сельского Совета

Глуховского  сельсовета  на 2018 год

       Заслушав   план работы  сельского Совета Глуховского сельсовета  Дивеевского муниципального района  Нижегородской области на 2018 год,

сельский Совет  Глуховского сельсовета  Дивеевского  муниципального   района  Нижегородской области р е ш и л:

План  работы  сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  на 2018 год  утвердить.

Глава муниципального образования                                                Е.В.Скотникова

                                                                                                       Утвержден

                                                                                                                     решением сельского Совета

Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района

Нижегородской области  от 20.02.2018 № 10

П Л А Н

               работы сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района  Нижегородской области на

                                                       2018 год

Сельский Совет  Глуховского сельсовета  осуществляет  свою деятельность  в соответствии с :

-Федеральным законом № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»;

- Законом Нижегородской области «Об организации местного самоуправления в Нижегородской области»;

- Уставом Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

-Регламентом Глуховского сельского Совета;

Заседания сельского Совета  проводятся не реже одного раза в квартал.

По необходимости, для  решения неотложных вопросов, созываются внеочередные заседания сельского Совета.

Вопросы, выносимые на рассмотрение сельского Совета:

	№ п/п
	                 Наименование вопроса
	Ответственные за подготовку

I квартал

	1.
	Отчет главы администрации Глуховского сельсовета « О работе администрации  за 2017 год»
	Глава администрации сельсовета

	2.
	О назначении публичных слушаний по отчету «Об исполнении  бюджета Глуховского сельсовета за 2017 год»
	Главный бухгалтер, постоянная комиссия по бюджетно-финансовой работе и налогам

	3.
	Об исполнении бюджета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области за 2017 год.
	Главный бухгалтер, постоянная комиссия по бюджетно-финансовой работе и налогам

	4.
	Об утверждении плана работы администрации   на 2018 год
	Глава  администрации сельсовета

	5.

	Отчет главы местного самоуправления Глуховского сельсовета «О работе сельского Совета Глуховского сельсовета за 2017 год»

	Глава местного самоуправления

	6.
	Об утверждении плана работы сельского Совета  на 2018 год
	Глава местного самоуправления, комиссия по вопросам экономики, социального развития и по правовым вопросам

II квартал

	1.
	Об исполнении  бюджета  Глуховского сельсовета за 1 квартал 2018 года
	Главный бухгалтер, постоянная комиссия  по бюджетно-финансовой работе и налогам

	2.
	Информация о работе за 2017 год старшего участкового уполномоченного полиции
	 Старший участковый уполномоченный полиции

	                           III квартал

	1.
	Об исполнении бюджета Глуховского сельсовета за  1 полугодие 2018 года
	Главный бухгалтер администрации,

постоянная комиссия по бюджетно- финансовой  работе и налогам

V  квартал

	1.
	Об исполнении бюджета Глуховского сельсовета за  9 месяцев  2018 года
	Главный бухгалтер администрации,

постоянная комиссия бюджетно- финансовой  работе и налогам

	2.
	О местном бюджете Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2019 годи на плановый период 2020-2021годов
	Главный бухгалтер администрации,

постоянная комиссия по бюджетно- финансовой  работе и налогам

	3.
	Об изменениях и дополнениях в Устав Глуховского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области
	Глава местного самоуправления

	4.
	Об освобождении от оплаты земельного и имущественного налога членов добровольной пожарной команды в 2018 году.
	Глава администрации сельсовета